
 

 

UCHWAŁA NR V/29/2024 

RADY GMINY PARADYŻ 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Paradyż na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2024 poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.222, art.235, art.236, art.237, art.242, 

art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2023 r. poz.  1270 ze zm.) oraz 

art. 111ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.)  Rada Gminy Paradyż uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: dochody 38 595 861,89 z tego: dochody bieżące  27 421 481,39 zł; dochody 

majątkowe 11 174 380,50 zł; wydatki 42 489 597,89 zł z tego: wydatki bieżące 25 175 497,89 zł; wydatki 

majątkowe  17 314 100,00 zł. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych realizowanych w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 Gminy 

Paradyż w 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków środków finansowanych z Funduszu Pomocy 

przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy w 2024 roku w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  Uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie  przewidzianym dla  aktów prawa 

miejscowego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Antoni Morawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2554



Tabela Nr 1 do uchwały Nr V/29/2024 Rady Gminy Paradyż z dnia 26 września 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Własne w zł. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 43 445,40 0,00 8 000,00 51 445,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 22 000,00 0,00 8 000,00 30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00 0,00 8 000,00 30 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 000,00 0,00 4 000,00 9 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00 4 000,00 9 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 4 000,00 9 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

5 496 263,00 0,00 7 000,00 5 503 263,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2554



 

 75618  

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
100 000,00 0,00 7 000,00 107 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 0,00 7 000,00 22 000,00 

758   Różne rozliczenia 13 268 094,00 0,00 26 861,00 13 294 955,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 9 982,00 0,00 26 861,00 36 843,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 21 500,00 24 500,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
6 982,00 0,00 5 361,00 12 343,00 

801   Oświata i wychowanie 870 939,88 0,00 134 794,00 1 005 733,88 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

203 381,78 0,00 0,00 203 381,78 

 80101  Szkoły podstawowe 284 381,78 0,00 14 994,00 299 375,78 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

203 381,78 0,00 0,00 203 381,78 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
16 000,00 0,00 14 994,00 30 994,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 119 800,00 119 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2554



  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

0,00 0,00 119 800,00 119 800,00 

855   Rodzina 20 000,00 0,00 28,26 20 028,26 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

20 000,00 0,00 28,26 20 028,26 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 28,26 28,26 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 649 243,00 0,00 19 795,00 1 669 038,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 026 000,00 0,00 17 795,00 1 043 795,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 0,00 0,00 17 795,00 17 795,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 117 000,00 0,00 2 000,00 119 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 
117 000,00 0,00 2 000,00 119 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 124 000,00 0,00 15 000,00 139 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2554



 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 124 000,00 0,00 15 000,00 139 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

120 000,00 0,00 15 000,00 135 000,00 

bieżące razem: 23 994 838,68 0,00 215 478,26 24 210 316,94 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

203 381,78 0,00 0,00 203 381,78 

majątkowe 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 3 227 033,00 -942 400,00 0,00 2 284 633,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

251 990,00 0,00 0,00 251 990,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 942 400,00 -942 400,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
942 400,00 -942 400,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 12 116 780,50 -942 400,00 0,00 11 174 380,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 781 990,00 0,00 0,00 1 781 990,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2554



 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 211 164,45 0,00 0,00 3 211 164,45 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 39 322 783,63 -942 400,00 215 478,26 38 595 861,89 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 985 371,78 0,00 0,00 1 985 371,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2554



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr V/29/2024 Rady Gminy Paradyz z dnia 26 września 2024 roku 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 6 267 285,00 1 747 940,00 1 747 940,00 0,00 1 747 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 519 345,00 4 519 345,00 3 485 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 267 285,00 1 847 940,00 1 847 940,00 0,00 1 847 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 419 345,00 4 419 345,00 3 485 500,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 564 510,00 564 510,00 564 510,00 0,00 564 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 614 510,00 614 510,00 614 510,00 0,00 614 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 466 510,00 466 510,00 466 510,00 0,00 466 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 516 510,00 516 510,00 516 510,00 0,00 516 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 5 690 345,00 1 171 000,00 1 171 000,00 0,00 1 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 519 345,00 4 519 345,00 3 485 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 640 345,00 1 221 000,00 1 221 000,00 0,00 1 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 419 345,00 4 419 345,00 3 485 500,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 910 000,00 910 000,00 910 000,00 0,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 960 000,00 960 000,00 960 000,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 033 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 845,00 1 033 845,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 933 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933 845,00 933 845,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 837 790,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 713 790,00 4 713 790,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 870 790,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 721 790,00 4 721 790,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 512 790,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 790,00 388 790,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 545 790,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 790,00 396 790,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2554



 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 388 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 790,00 388 790,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 396 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 790,00 396 790,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 162 288,00 3 162 288,00 2 937 388,00 2 300 500,00 636 888,00 3 000,00 221 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 162 288,00 3 162 288,00 2 937 388,00 2 300 500,00 636 888,00 3 000,00 221 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75022  
Rady gmin 

(miast i miast 

na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 234 020,00 234 020,00 14 620,00 0,00 14 620,00 0,00 219 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 234 020,00 234 020,00 14 620,00 0,00 14 620,00 0,00 219 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 8 520,00 8 520,00 8 520,00 0,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 520,00 6 520,00 6 520,00 0,00 6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeńst

wo publiczne 

i ochrona 
przeciwpożar

owa 

przed zmianą 404 200,00 384 200,00 335 200,00 56 000,00 279 200,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 394 200,00 394 200,00 345 200,00 56 000,00 289 200,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  
Komendy 

wojewódzkie 

Policji 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2554



 

  6170 

Wpłaty jednostek 

na państwowy 

fundusz celowy 

na finansowanie 

lub 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 381 000,00 381 000,00 332 000,00 56 000,00 276 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 391 000,00 391 000,00 342 000,00 56 000,00 286 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 11 216 074,78 10 916 074,78 9 832 549,00 8 333 853,11 1 498 695,89 487 124,00 393 020,00 203 381,78 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 155,00 180 155,00 180 155,00 54 161,00 125 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 396 229,78 11 096 229,78 10 012 704,00 8 388 014,11 1 624 689,89 487 124,00 393 020,00 203 381,78 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 8 350 761,83 8 050 761,83 7 494 180,05 6 591 320,71 902 859,34 0,00 353 200,00 203 381,78 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 178 755,00 178 755,00 178 755,00 52 761,00 125 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 529 516,83 8 229 516,83 7 672 935,05 6 644 081,71 1 028 853,34 0,00 353 200,00 203 381,78 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody 

konkursowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 512,00 512,00 512,00 0,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 512,00 512,00 512,00 0,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 116 590,67 116 590,67 116 590,67 0,00 116 590,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 198,00 3 198,00 3 198,00 0,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 119 788,67 119 788,67 119 788,67 0,00 119 788,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2554



 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 55 290,67 55 290,67 55 290,67 0,00 55 290,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 884,00 1 884,00 1 884,00 0,00 1 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 174,67 57 174,67 57 174,67 0,00 57 174,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 93 500,00 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 400,00 120 400,00 120 400,00 0,00 120 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 213 900,00 213 900,00 213 900,00 0,00 213 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 5 779,13 5 779,13 5 779,13 5 779,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 620,00 4 620,00 4 620,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 399,13 10 399,13 10 399,13 10 399,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 4 330 120,98 4 330 120,98 4 330 120,98 4 330 120,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 400,00 47 400,00 47 400,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 377 520,98 4 377 520,98 4 377 520,98 4 377 520,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 
związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 1 202,87 1 202,87 1 202,87 1 202,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 741,00 741,00 741,00 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 943,87 1 943,87 1 943,87 1 943,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 532 441,00 532 441,00 499 721,00 476 337,00 23 384,00 0,00 32 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 533 841,00 533 841,00 501 121,00 477 737,00 23 384,00 0,00 32 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 71 616,00 71 616,00 71 616,00 71 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 72 866,00 72 866,00 72 866,00 72 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 6 951,00 6 951,00 6 951,00 6 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 101,00 7 101,00 7 101,00 7 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28,26 28,26 28,26 0,00 28,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 028,26 19 028,26 19 028,26 0,00 19 028,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28,26 28,26 28,26 0,00 28,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28,26 28,26 28,26 0,00 28,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2554



 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4560 

Odsetki od dotacji 

oraz płatności: 

wykorzystanych 
niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28,26 28,26 28,26 0,00 28,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28,26 28,26 28,26 0,00 28,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 475 087,00 2 753 

927,00 2 749 927,00 1 236 307,00 1 513 620,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 721 160,00 4 721 160,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 070 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 070 400,00 -1 070 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 295,00 140 295,00 140 295,00 126 500,00 13 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 544 982,00 2 894 

222,00 2 890 222,00 1 362 807,00 1 527 415,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 3 650 760,00 3 650 760,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2554



 

 90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 2 106 657,00 338 657,00 338 657,00 88 737,00 249 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 768 000,00 1 768 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 010 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 010 400,00 -1 010 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 096 257,00 338 657,00 338 657,00 88 737,00 249 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 600,00 757 600,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 825 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825 600,00 825 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 757 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 600,00 757 600,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki 

jednostek 

poniesione ze 

środków z 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 
Inwestycji 

Strategicznych 

na realizację 

zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 942 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942 400,00 942 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -942 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -942 400,00 -942 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 427 272,62 1 427 272,62 1 423 272,62 1 133 770,00 289 502,62 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 295,00 140 295,00 140 295,00 126 500,00 13 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 567 567,62 1 567 567,62 1 563 567,62 1 260 270,00 303 297,62 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 910 416,00 910 416,00 910 416,00 910 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 010 416,00 1 010 416,00 1 010 416,00 1 010 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 167 000,00 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 184 000,00 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 20 450,00 20 450,00 20 450,00 20 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 950,00 29 950,00 29 950,00 29 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2554



 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 111 902,62 111 902,62 111 902,62 0,00 111 902,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 795,00 13 795,00 13 795,00 0,00 13 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 697,62 125 697,62 125 697,62 0,00 125 697,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 005 355,18 21 508 855,18 19 763 681,40 12 759 749,11 7 003 932,29 553 124,00 954 468,00 203 381,78 9 200,00 25 000,00 18 496 500,00 18 496 500,00 3 485 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 192 400,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 190 400,00 -1 190 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 465 478,26 457 478,26 457 478,26 180 661,00 276 817,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 278 433,44 21 964 333,44 20 219 159,66 12 940 410,11 7 278 749,55 553 124,00 954 468,00 203 381,78 9 200,00 25 000,00 17 314 100,00 17 314 100,00 3 485 500,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 211 164,45 3 211 164,45 937 203,84 325 507,36 611 696,48 0,00 2 273 960,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 211 164,45 3 211 164,45 937 203,84 325 507,36 611 696,48 0,00 2 273 960,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2554



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/29/2024 

Rady Gminy Paradyż 

z dnia 26 września 2024 r. 

ZMIANA PLANU REALIZACJI WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH GMINY PARADYŻ NA 2024 ROK ŹRÓDŁA 

ICH FINANSOWANIA 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 519 345,00 - 100 000,00 4 419 345,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 519 345,00 - 100 000,00 4 419 345,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 033 845,00 - 100 000,00 933 845,00  

   Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Paradyż  1 033 845,00 - 100 000,00 933 845,00  

   Dochody własne jst 1 033 845,00 - 100 000,00 933 845,00  

600   Transport i łączność 4 713 790,00 8 000,00 4 721 790,00  

 60017  Drogi wewnętrzne 388 790,00 8 000,00 396 790,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 790,00 8 000,00 396 790,00  

   Droga dojazdowa do pól 388 790,00 8 000,00 396 790,00  

   Dochody własne jst 388 790,00 8 000,00 396 790,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 - 20 000,00 0,00  

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 - 20 000,00 0,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 20 000,00 - 20 000,00 0,00  

   Zakup samochodu osobowego typu SUV w wersji oznakowanej  20 000,00 - 20 000,00 0,00  

   Dochody własne jst 20 000,00 - 20 000,00 0,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 721 160,00 - 1 070 400,00 3 650 760,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 194 000,00 - 60 000,00 134 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2554



 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 000,00 - 60 000,00 134 000,00  

   Renowacja zbiornika wodnego w miejscowości Daleszewice  190 000,00 - 60 000,00 130 000,00  

   Dochody własne jst 190 000,00 - 60 000,00 130 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 768 000,00 - 1 010 400,00 757 600,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 825 600,00 - 68 000,00 757 600,00  

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Popławy- Kolonia 90 000,00 - 15 000,00 75 000,00  

   Dochody własne jst 90 000,00 - 15 000,00 75 000,00  

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Przyłek 80 000,00 - 15 000,00 65 000,00  

   Dochody własne jst 80 000,00 - 15 000,00 65 000,00  

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Wielka Wola, Stawowice Kolonia 250 000,00 - 18 000,00 232 000,00  

   Dochody własne jst 250 000,00 - 18 000,00 232 000,00  

   Budowa oświetlenia ulicznego w Paradyżu ul. Piotrkowska i Kwiatowa 150 000,00 - 20 000,00 130 000,00  

   Dochody własne jst 150 000,00 - 20 000,00 130 000,00  

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 942 400,00 - 942 400,00 0,00 

 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Paradyż  942 400,00 - 942 400,00 0,00  

   Dochody własne jst 942 400,00 - 942 400,00 0,00  

Razem 18 496 500,00 - 1 182 400,00 17 314 100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2554



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/29/2024 

Rady Gminy Paradyż 

z dnia 26 września 2024 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW  DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAMU INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID- 19 GMINY PARADYŻ W 2024  ROKU 

Dochody   

L.p. 
Klasyfikacja  

Nazwa Plan  dochodów  
Zmiana  Plan po 

zmianie  

1 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 615 000,00 0,00 1 615 000,00 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 615 000,00 0,00 1 615 000,00 

 

6370 

Środki otrzymane z rzadowego 

Funduszu Pomocy Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych  

1 615 000,00 

0,00 1 615 000,00 

2 
900 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
942 400,00 

 

-942 400,00 

 

0,00 

90015 
Oświetlenie uli, placów i dróg 

942 400,00 
-942 400,00 0,00 

6370 

Środki otrzymane z rzadowego 

Funduszu Pomocy Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

942 400,00 

 

-942 400,00 

 

0,00 

Razem dochody w 2024  r.  2 557 400,00  -942 400,00 1 615 000,00 

Wydatki   

L.p. 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział paragraf 

 Plan całego zadania 

wydatków  

z tego 

Rządowego 

Funduszu 

Polski Ład 

Gminy Paradyż  

Zmiana Plan po 

zmianie 

1 Budowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Paradyz    

 600/60014/6050 500 000,00  0,00 0,00 0,00 

 600/60014/6370 1 615 000,00 1 615 000,00 0,00 1 615 000,00 

2 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Paradyż    

 
600/60014/6050 255 600,00 0,00 

0,00 0,00 

 
600/60014/6370 942 400,00 942 400,00 

-942 400,00 0,00 

3 
Budowa świetlic wiejskich w miejscowościach: Dorobna Wola, Irenów, Solec 

  

 
921/92109/6050 650 000,00 0,00 

0,00 0,00 

Razem wydatki w 2024 r.  2 557 400,00 -942 400,00 1 615 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2554



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/29/2024 

Rady Gminy Paradyż 

z dnia 26 września 2024 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków środków finansowanych z Funduszu Pomocy przeznaczonych na 

pomoc  obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w Gminie Paradyż 

w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdział paragraf Plan Zmiana Plan po zmianie 

1 
758 

75814 2100 
6 982,00 5 361,00 12 343,00 

Ministerstwo Finansów  6 982,00 5 361,00 12 343,00 

Razem dochody  6 982,00 5 361,00 12 343,00 

Lp. Dział Rozdział paragraf Plan  Zmiana Plan po zmianie 

2. 801 80101 4750 
5 779,13 4 620,00 10 399,13 

3. 801 80101 4850 
1 202,87 741,00 1 943,87 

Razem wydatki 6 982,00 5 361,00 12 343,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2554


		2025-03-07T12:50:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




